2014 XXII. ROCNIK

Oficialna vysledkova listina

Technicky delegat :

Riaditel pretekov :  Ing.Martin Ivani¢

Velitel trati : Igor Bucek

Zodpovedny tréner :

Rozhodca : Milan Slovak

Startové éisla :
Pocasie :

Vzduch :
Sneh :

Kategoria :

Pocet prihlasenych uéastnikov :

Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :

CELKOVE PORADIE

Celkové
poradie
1

O~NO UL WN

~NOoO b~ WL NEFEO

-

Miesto :

Datum :

Start :
Ciel :

Hd :
Mm :
Mt :

Trango$ka - Donovaly

28.6.2014
1120
980
M Dizka trate :
124 hd:
104 mm:
20 mt:
St.¢. Pretekar Klub
47 Jezierski Kamil POL
216 Zebracki Jacek POL
1 Madaj Milan SVK James
161 Trizna Lukas SVK James
61 Vyhnitka Kamil SVK BK
104 Zuffa Zdenko SVK TJ
19 KaSniar Adrian SVK

57 Krawczyk Pawel POL CW

Cas
04:28:46:40
04:31:30:70
04:35:54:20
04:41:11:90
04:45:47:60
04:50:38:30
04:51:34:70
04:52:05:90

49,0 [km]

Kategoéria
M
M
M 40
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

10

11
12
13
14

15
16

17
18
19

20
21

22
23
24

25
26
27

28
29
10
30
31
11

12 Vnendak
14 Novotny
147 Medon
54 Pous
221 Murin
2 Chadim
186 Jambrich
212 Mudron
106 Longauer
163 Nikodem
224 Kalman
154 Tuka
111 Malicek
33 Knézinek
43 Habanek
196 Koval
15 Skladany
178 Bican
152 Nemdek
219 Jakubek
122 Bramuska
90 Novak
174 Urmanic¢
87 Nedelka
115 Kopdik
58 Beliansky
188 Peceny
194 Kustra
208 Kapina
226 Cienciala
109 Bastek
20 Polcar
179 Slia¢an
74 Gonda
92 Tocek
135 Rajnoch

Matus
Rostislav
Piotr
Richard
Ivan
Michal
Viadimir
Ivan
Zdenko
Milan
Peter
Jan

Jan

Vit

Peter
Martin
Stanislav
Pavol
Jozef
Mario
Andrej
Bronislav
Michal
Dalibor
Alexander
Anton
Michal
Tomas
Peter
Tomas
Adam
Jifi
Drahomir
Michal
Tomas
Edvard

SVK

SVK

POL KS
SVK

SVK Brezno
CZE KC
SVK Kralova
SVK

SVK Banska
SVK Myjava
SVK

SVK

SVK

CZE

SVK Ciga
SVK

SVK Karate
SVK

SVK MAC
SVK

SVK

SVK

SVK

SVK SK
SVK

SVK KST
SVK Integral
SVK

SVK HK
CZE

SVK

CZE AC
SVK HK
SVK

SVK HK
CZE

04:56:52:40
05:00:30:80
05:04:58:10
05:13:08:10
05:13:38:20
05:15:09:80
05:17:10:50
05:17:53:60
05:18:03:10
05:19:28:30
05:22:35:70
05:23:40:20
05:25:31:90
05:27:51:90
05:27:53:10
05:29:41:70
05:30:37:80
05:31:46:50
05:32:14:70
05:34:37:50
05:36:56:40
05:37:05:90
05:37:42:80
05:37:46:30
05:38:10:30
05:40:11:00
05:40:17:10
05:40:37:20
05:40:42:90
05:41:49:20
05:43:58:80
05:44:02:40
05:44:15:30
05:44:42:80
05:46:05:30
05:46:21:30
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

12
32
13
33
14
34
35
15
16

17
18
36
37
38
39
40
19

20

41
42
43
44
45
46
47
48

21
49
50

51

191 Sehnal

32 Stverak
192 Sichalek
138 Slosar

84 Geschnabel
141 Urcikan
157 Hlubocky
149 Verseghy
144 Hasala
125 Zeleznikova
181 Pobuda

71 Jakabovi¢
130 Braz

17 Stancik

60 Vojtek

23 Lukaé
119 Ivan
118 lvan
193 Mato

30 Jahnova

80 PSenek
170 Hrabovsky
173 Stehlik
116 SpiSiak

56 Hibner
150 Barto$
189 Jas

36 Osif
156 Pavlik

78 Fiala

72 Jostiak

99 Svedek

97 Kovacik
132 Kostka

35 Petrjdnosova

46 Hudek

Tomas
Tomas
Tomas
Mario
Pavol
Ivan
Dusan
Robert
Petr
Alzbeta
Jan
Pavol
Ladislav
Bedfich
Daniel
Mikulas
Lubos
Ivo

Petr
Silvia
Ivan
Anton
Michal
Rébert
Erik
Ladislav
Martin
Dusan
Milan
Ondfej
Miroslav
Michal
Matus
Aleksander
Silvia
Ronald

CZE KHB
CZE The
CZE HO
SVK PreSov
SVK Banska
SVK AK
SVK MAC
SVK Banska
CZE Dynafit
SVK SK
SVK Lev
SVK MKSK
SVK LO
CZE HO
SVK

SVK OA
SVK BK
SVK Aj MY
CZEHOTJ
SVK

SVK BHC
SVK Cross
SVK AFC
SVK
SVKiRun
SVK

SVK HO
SVK Pre
CZE TJ Liga
CZE SK
SVK HK
SVK

SVK Aj MY
POL

SVK

SVK Rohlik

05:47:20:20
05:48:03:70
05:48:46:30
05:49:17:10
05:50:58:50
05:51:07:00
05:54:10:80
05:55:15:50
05:55:19:10
05:56:02:90
05:56:17:60
05:57:28:60
05:57:58:20
06:00:19:60
06:01:22:80
06:01:56:70
06:02:44:30
06:02:54:00
06:07:48:80
06:09:15:40
06:10:28:20
06:12:49:80
06:13:05:10
06:16:57:20
06:17:33:90
06:18:54:30
06:19:07:60
06:19:52:00
06:20:22:90
06:21:17:30
06:22:10:60
06:22:27:10
06:22:43:90
06:23:43:80
06:23:47:80
06:23:49:50

M 40

M 40

M 40

M 40
M 40

M 40
M 40
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

22
23
24
52

25
53
54
55

56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
26

67
68
69
27
70
71

72
28
29
10
73

42 Nagy
207 Sopuch
131 Kvasnica
165 Novek

59 Gebura

98 Jakubciak

75 Szigety
146 Jando
137 Novotny
126 Zeleznik

85 Brestovansky
142 Fritscher
102 Orsag
199 Koval
229 LutiSan

82 Gemeran
143 Janicek
160 Turcan
185 Vrbicky

52 Randis
169 Figula

48 Sulko
110 Dudek
139 Valach

28 Mikulas
201 Zitniak

67 Brantal

91 Gajdos
190 Rehak
176 Korenek
198 Filipova
209 Alexandrov
227 Mihal

62 Mikulka
151 Gromus
222 Tokar

David
Dusan
Marek
Tomas
Miki

Jan
Peter
Jakub
Ladislav
Peter
Peter
Adam
Matej
Tomas
Pavol
Peter
Jaroslav
Peter
Andrej
Matej
Juraj
David
Roman
Peter
Radovan
Miroslav
FrantiSek
Peter
Matej
Jan
Monika
Vladimir
Stefan
Lubo
Petr
Pavol

SVK Penati
SVK

SVK

SVK Box
SVK HK
SVK

SVK HO
SVK

SVK

SVK SK
SVK

CZE TJ Liga
SVK SK
SVK

SVK

SVK

SVK O0C
SVK

SVK SK
SVK Brehy
SVK Karhu
SVK Trnava
ESP

SVK Zvolen
SVK HK
SVK Detva
SVK ZTP
SVK 0z
SVK Nova
SVK

SVK N/A
SVK

SVK BMRC
SVK

CZE

SVK Susky-

06:24:06:70
06:24:08:20
06:24:17:30
06:25:17:80
06:25:24:10
06:26:10:30
06:26:37:60
06:26:43:30
06:26:47:90
06:26:52:60
06:27:04:40
06:27:21:40
06:27:27:10
06:27:28:30
06:27:42:20
06:27:58:30
06:28:13:10
06:28:16:90
06:28:17:80
06:28:18:90
06:28:46:30
06:28:49:20
06:28:50:20
06:30:32:90
06:34:23:70
06:35:49:20
06:36:35:50
06:36:44:50
06:37:51:40
06:39:20:80
06:41:58:70
06:42:28:50
06:43:28:40
06:43:58:10
06:46:38:30
06:51:57:80
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

74
11

75
76
12
30

31
77
78
79
80
32
13
81
82
33
83

84
34

35
36
37
38

10
85
14
39
86
11
40
15

73 Kusnir
11 Gajdos
155 Matéjikova
223 Tokar
230 Hujsa
100 Brodnan
218 Kurek
89 Paulinyova
129 Krizik
145 Jano$
64 Markech
124 Turc¢an
180 Krzysztofowicz
94 Krajnak
13 Zatko
202 Dvorsky
34 Stancik
50 Brieska
105 Suchanek
76 Bisztyga
177 Loringik
37 Mén
127 KrajCoviCova
31 Rada
55 llgin
26 Krajnak
203 Demeter
204 Kadlecova
228 Rehakova
233 Vidlicka
162 Prochazka
16 Lenci
197 Dybiec
96 BuSova
166 Kretter
121 Gergel

Marian
Branislav
Jana
Micha
Martin
Ludovit
Stanislav
Radka
Rudolf
Mario
Martin
Jakub
Marcin
Pavol
Milan
Peter
Juraj
Lubos
Lukas
Sabina
Dusan
Viadimir
Lenka
Martin
Miroslav
Tomas
Micha
Dasa
Nada
Marek
Benedikt
Benjamin
Tomasz
Eva
Pavel
Dalibor

SVK TJ Elan 06:52:24:30

SVK

CZE TJ Liga
SVK Susky-
SVK

SVK Kovo-
SVK Brezno
SVK Trnava
SVK

SVK Gepard
SVK

SVK Ciga
POL

SVK Furtv
SVK AKHS
SVK

SVK

SVK Nova
CZE KHB
POL AZS
SVK

SVK Banska
SVK

CZE

SVK BK
SVK BDS
SVKTJ
SVKTJ
SVKTJ
MVSR

SVK LK
SVK

POL

SVK Pohni
SVK

SVK

06:53:28:70
06:54:16:10
06:54:17:00
06:54:35:00
06:55:07:60
06:56:58:60
06:57:20:50
06:58:26:40
06:58:40:10
06:59:56:60
07:00:34:40
07:00:55:80
07:01:38:00
07:02:05:40
07:02:51:60
07:04:50:60
07:05:17:40
07:05:42:20
07:05:47:80
07:05:59:80
07:06:08:00
07:06:44:40
07:07:28:00
07:08:45:70
07:09:59:50
07:10:05:10
07:10:07:10
07:10:29:80
07:10:37:20
07:15:19:70
07:16:39:00
07:16:42:50
07:17:22:00
07:18:29:00
07:20:14:10
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153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

87
88
41
12
42
43
89
90
91
92
44
93
45
46
16
47
94
95
96
48
49
13
17
97
50
98
99
14
15
18
51
52
53
54
100
55

29 Janos
88 Fejdi
195 Brezan
45 Gregorcova
66 Hajduch
21 Dvorstiak
93 Cintala
5 Sintal
220 Dodrv
107 Dlhopolec
86 Kamendy
211 Antol
79 Vereb
134 Pavligovsky
27 Okruhlica
140 Michalica
108 Sekula
95 Zatko
112 Barabas
205 Maguth
206 Gerényi
44 Hulmanova
41 Hulman
133 Piwowarski
49 Halaj
24 Slomiany
25 Swietek

183 Alexanderc¢ikova

184 Hanckova
136 Bohunicky
8 Elias
231 Grznar
69 Jakabovié
113 Datko
158 Vataj
38 Jakubdcy

Filip
Viadimir
Juraj
Martina
Ivan
Dalibor
Martin
Juraj
Viadimir
Ivan
Marian
Jozef
Mirislav
Jozef
Lubomir
Albin
Jakub
Patrik
Peter
Eduard
Richard
Alzbeta
Erich
Maciej
Miroslav
Lukasz
Jakub
Zuzana
Marta
Cyril
Tibor
Milo§
Peter
Martin
Pavol
Igor

SVK 07:20:43:80
SVK 07:20:56:60
SVK Crazy 07:21:15:80
SVK Banska 07:21:42:80
SVK 07:21:43:80
SVK 07:22:13:60
SVK MKSK 07:22:18:20
SVK Trnava 07:22:22:10
SVK TJ 07:22:45:50
SVK ZVOPE 07:22:46:20
SVK 07:22:48:70
SVK 07:23:03:20
SVK 07:24:33:50
SVK Moko 07:24:34:70
SVK 07:27:15:50
SVK Hasi¢i 07:29:57:30
SVK 07:31:24:10
SVK 07:31:25:30
SVK 07:31:26:20
SVK 07:33:17:00
SVK 07:33:18:10
SVK 07:34:35:10
SVK 07:34:36:00
POL 07:35:35:80
SVK Bike  07:38:42:70
POL Piana z 07:41:07:80
POL Piana z 07:41:08:70
SVK 07:43:38:10
SVK 07:43:38:90
SVK BK 07:44:29:30
SVK Zilina 07:45:01:90
SVK 8K 07:46:30:70
SVK MKSK 07:47:15:00
SVK Ski 07:49:40:40
SVK 07:49:50:60
SVK 07:49:54:60



189
190
191
192
193
194
195
KATEGORIE

Por.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

19
101
102
103

16

56
104

St.¢.

47 Jezierski
216 Zebracki
161 Trizna

61 Vyhnicka
104 Zuffa

19 Kasniar

57 Krawczyk

12 Vnendak
14 Novotny
147 Medon
221 Murin
2 Chadim
186 Jambrich
212 Mudron
224 Kalman
154 Tuka

33 Knézinek

43 Habanek

196 Koval
152 Nemdek
219 Jakubek

175 Urmanic
159 Hrosso

123 Miko

101 Taraj¢ak
215 Hatalova
148 Kramarczyk
103 Franko

Pretekar
Kamil
Jacek
Lukas
Kamil
Zdenko
Adrian
Pawel

Matus
Rostislav
Piotr
Ivan
Michal
Viadimir
Ivan
Peter
Jan

Vit
Peter

Martin
Jozef
Mario

Lubomir
Marek
Stefan
Matej
Eva
Maciej
Milan

Klub

POL Krakow

POL GOPR/Kandahar
SVK James Bobrovec
SVK BK Manin PB

SVK TJ Veterna Poruba
SVK Liptovsky Mikulas
POL CW Reni Sport
Krakow

SVK Salomon Suunto
SVK Puchov

POL KS Kandahar

SVK Brezno

CZE KC Brno

SVK Kralova hola

SVK TATRUN Sp.B.
SVK Pohorela

SVK Biegowinki

CZE Babic¢cina Bézecka
Bun

SVK Ciga Biga team
marath

SVK VitalCity

SVK MAC Raca

SVK Trendianska Turna

SVK
SVK
SVK Kosice

07:52:53:30
07:57:14:60
07:57:15:50

SVK Spissky 08:00:10:20

SVK Furt v
POL
SVK

Cas
04:28:46:40
04:31:30:70
04:41:11:90
04:45:47:60
04:50:38:30
04:51:34:70

04:52:05:90

04:56:52:40
05:00:30:80
05:04:58:10
05:13:38:20
05:15:09:80
05:17:10:50
05:17:53:60
05:22:35:70
05:23:40:20

05:27:51:90

05:27:53:10

05:29:41:70
05:32:14:70
05:34:37:50

08:00:11:20
08:23:45:10
08:27:33:50

Rozdiel
00:00:00:00
00:02:44:30
00:12:25:50
00:17:01:20
00:21:51:90
00:22:48:30

00:23:19:50

00:28:06:00
00:31:44:40
00:36:11:70
00:44:51:80
00:46:23:40
00:48:24:10
00:49:07:20
00:53:49:30
00:54:53:80

00:59:05:50

00:59:06:70

01:00:55:30
01:03:28:30
01:05:51:10

TANZZZ<



22

23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

48
49
50
51

52

90 Novak

174 Urmanic
87 Nedelka
188 Peceny
194 Kustra
208 Kapina
109 Bastek

20 Polcar

74 Gonda

92 Tocek

32 Stverak
138 Slosar
141 Urcikan

157 Hlubocky

17 Stancik

60 Vojtek

23 Lukac
119 Ivan
118 Ivan
173 Stehlik
116 SpiSiak

56 Hibner
150 Barto$
189 Jas

36 Osif

156 Pavlik
78 Fiala
97 Kovacik

132 Kostka
46 Hudek

165 Novek

Bronislav

Michal
Dalibor
Michal
Tomas
Peter
Adam

Jifi

Michal
Tomas
Tomas
Mario
Ivan
Dusan

Bedfich

Daniel
Mikulas
Lubo$
Ivo
Michal
Roébert
Erik
Ladislav
Martin
Dusan

Milan

Ondrej
Matus
Aleksander
Ronald

Tomas

SVK Slovalco Ziar n/Hrono

SVK Pezinok

SVK SK Skialpinizmus
SVK Integral Runners
SVK Kamenna chata
SVK HK James DK
SVK Arollafilm

CZE AC Moravska Slavia
Br

SVK Mastodont BB
SVK HK James DK
CZE The Cooling Birds
SVK PresSov

SVK AK Bojni¢ky

SVK MAC Raca

CZE HO Banik Karvina / le

SVK Svidnik

SVK OA Watsonova KE
SVK BK Biely Potok
SVK Aj MY sme BEH
SVK AFC Povazan
SVK All4Run KE
SVKiRun

SVK Snowsports

SVK HO Slpin Klub Svit
SVK Pre Duda

CZE TJ Liga 100 Olomouc

CZE SK Babice Plzer
SVK Aj MY sme BEH
POL Krakow

SVK Rohlik GA

SVK Box Club Ruzinov 821

05:37:05:90

05:37:42:80
05:37:46:30
05:40:17:10
05:40:37:20
05:40:42:90
05:43:58:80

05:44:02:40

05:44:42:80
05:46:05:30
05:48:03:70
05:49:17:10
05:51:07:00
05:54:10:80

06:00:19:60

06:01:22:80
06:01:56:70
06:02:44:30
06:02:54:00
06:13:05:10
06:16:57:20
06:17:33:90
06:18:54:30
06:19:07:60
06:19:52:00

06:20:22:90

06:21:17:30
06:22:43:90
06:23:43:80
06:23:49:50

06:25:17:80

01:08:19:50

01:08:56:40
01:08:59:90
01:11:30:70
01:11:50:80
01:11:56:50
01:15:12:40

01:15:16:00

01:15:56:40
01:17:18:90
01:19:17:30
01:20:30:70
01:22:20:60
01:25:24:40

01:31:33:20

01:32:36:40
01:33:10:30
01:33:57:90
01:34:07:60
01:44:18:70
01:48:10:80
01:48:47:50
01:50:07:90
01:50:21:20
01:51:05:60

01:51:36:50

01:52:30:90
01:53:57:50
01:54:57:40
01:55:03:10

01:56:31:40



53
54
55
56

57

58
59
60
61
62
63
64

65

66
67
68
69

70

71
72
73
74
75
76
77
78

79

80
81

82
83

75 Szigety
146 Jando
137 Novotny
85 Brestovansky

142 Fritscher

102 Orsag
199 Koval
229 LutiSan
82 Gemeran
160 Turéan
185 Vrbicky
52 Randis

169 Figula

48 Sulko

28 Mikulas
201 Zitniak

67 Brantal

190 Rehak

176 Korenek
209 Alexandrov
222 Tokar

73 Kusnir
223 Tokar
230 Hujsa
145 Janos$

64 Markech

124 Turcéan

180 Krzysztofowicz
202 Dvorsky

34 Standik
105 Suchanek

Peter
Jakub
Ladislav
Peter

Adam

Matej
Tomas
Pavol
Peter
Peter
Andrej
Matej

Juraj

David
Radovan
Miroslav
FrantiSek

Matej
Jan
Viadimir
Pavol
Marian
Michal
Martin
Mario
Martin
Jakub

Marcin
Peter

Jurgj

Lukas

SVK HO Metropol KE
SVK Bezecky klub ZKA
SVK Hrabusice

SVK Mountain Forum

CZE TJ Liga 100 Olomouc

SVK SK Budimir
SVK VitalCity
SVK Lipovec
SVK Bratislava
SVK Snowsports
SVK SK Parbat
SVK Brehy

SVK Karhu run and ride KE

SVK Trnava

SVK HK James DK
SVK Detva

SVKZTP

SVK Nova Dubnica
Plesnive

SVK Ambiciozne hovada
SVK SkyHike Runners
SVK Susky-Hrusky
SVK TJ Elan Roznava
SVK Susky-Hrusky
SVK Bratislava

SVK Gepard Finance
SVK BVXUT

SVK Ciga Biga team
marath

POL Krakow

SVK Ultramotivation
SVK CERGE-EI running
team

CZE KHB Radegast

06:26:37:60
06:26:43:30
06:26:47:90
06:27:04:40

06:27:21:40

06:27:27:10
06:27:28:30
06:27:42:20
06:27:58:30
06:28:16:90
06:28:17:80
06:28:18:90

06:28:46:30

06:28:49:20
06:34:23:70
06:35:49:20
06:36:35:50

06:37:51:40

06:39:20:80
06:42:28:50
06:51:57:80
06:52:24:30
06:54:17:00
06:54:35:00
06:58:40:10
06:59:56:60

07:00:34:40

07:00:55:80
07:02:51:60

07:04:50:60
07:05:42:20

01:57:51:20
01:57:56:90
01:58:01:50
01:58:18:00

01:58:35:00

01:58:40:70
01:58:41:90
01:58:55:80
01:59:11:90
01:59:30:50
01:59:31:40
01:59:32:50

01:59:59:90

02:00:02:80
02:05:37:30
02:07:02:80
02:07:49:10

02:09:05:00

02:10:34:40
02:13:42:10
02:23:11:40
02:23:37:90
02:25:30:60
02:25:48:60
02:29:53:70
02:31:10:20

02:31:48:00

02:32:09:40
02:34:05:20

02:36:04:20
02:36:55:80



84
85
86

87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

99

100
101
102
103
104

Kategoria :

Pocet prihlasenych tGéastnikov :

Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :

(/)]
[ng
(¢

Por.

=

177 Lorin¢ik
233 Vidlicka
197 Dybiec

29 Janos

88 Fejdi
93 Cintala
5 Sintal

220 Dodrv
107 Dlhopolec
211 Antol
108 Sekula

95 Zatko
112 Barabas
133 Piwowarski

24 Slomiany

25 Swietek

158 Vataj
159 Hros$o
123 Miko
101 Tarajcak
103 Franko
168 Benco

182 Princz

Pretekar
1 Madaj
54 Pous

Dusan
Marek
Tomasz
Filip
Vladimir
Martin
Juraj
Vladimir
Ivan
Jozef
Jakub
Patrik
Peter
Maciej

Lukasz

Jakub

Pavol
Marek
Stefan
Matej
Milan
Peter

Gabiriel

M 40

Milan
Richard

SVK Ambiciozne hovada 07:05:59:80
MVSR 07:10:37:20
POL Krakow 07:16:42:50
SVK Modranski skialpinist  07:20:43:80
SVK Schlumberger 07:20:56:60
SVK MKSK Modra 07:22:18:20
SVK Trnava 07:22:22:10
SVK TJ Tatran Polianka 07:22:45:50
SVK ZVOPE 07:22:46:20
SVK Dianetika KE 07:23:03:20
SVK Vesmirne Goro KE 07:31:24:10
SVK Vesmirne Goro KE 07:31:25:30
SVK Vesmirne Goro KE 07:31:26:20
POL Krakow 07:35:35:80
POL Piana z pyska Katowic 07:41:07:80
POL Piana z pyska Katowic 07:41:08:70
SVK Geronimo BA 07:49:50:60
SVK Stefaniktrail 07:57:14:60
SVK Kosice 07:57:15:50
SVK SpiSsky Hrhov 08:00:10:20
SVK Rudnik 08:27:33:50

SVK Bratislava DNF

SVK Chata M.R.Stefanika DNF
Dizka trate :

65 hd:
56 mm:
9 mt:

Klub Cas
SVK James Bobrovec 04:35:54:20
SVK Vetroplachmagazin 05:13:08:10

02:37:13:40
02:41:50:80
02:47:56:10

02:51:57:40

02:52:10:20
02:53:31:80
02:53:35:70
02:53:59:10
02:53:59:80
02:54:16:80
03:02:37:70
03:02:38:90
03:02:39:80
03:06:49:40

03:12:21:40

03:12:22:30

03:21:04:20
03:28:28:20
03:28:29:10
03:31:23:80
03:58:47:10
00:00:00:00

00:00:00:00

Rozdiel
00:00:00:00
00:37:13:90

49,0 [km]



27

28
29
30
31
32
33
34

106 Longauer
163 Nikodem
111 Malicek

15 Skladany
122 Bramuska
115 Kopcik
226 Cienciala
179 Slia¢an
135 Rajnoch
191 Sehnal
192 Sichalek

84 Geschnabel
149 Verseghy
144 Hasala

71 Jakabovi¢
130 Braz

193 Mato

80 PSenek
99 Svedek
42 Nagy

207 Sopuch

131 Kvasnica
98 Jakubcdiak

110 Dudek

91 Gajdos

227 Mihal
62 Mikulka

218 Kurek

129 Krizik
94 Krajhak
50 Brieska
37 Mén

Zdenko
Milan

Jan
Stanislav
Andrej
Alexander
Tomas
Drahomir
Edvard
Tomas
Tomas
Pavol
Robert
Petr
Pavol
Ladislav

Petr

Ivan
Michal
David

Dusan

Marek
Jan
Roman

Peter

Stefan
Lubo
Stanislav
Rudolf
Pavol
Lubo$
Viadimir

SVK Banska Bystrica
SVK Myjava

SVK MALCO Myjava
SVK Karate Atlant Nitra
SVK Skialpklub Krizna
SVK All4Run KE

CZE Splaseni goroli
SVK HK Dumbier Brezno
CZE Splaseni goroli
CZE KHB Radegast
CZE HO HoleSov

SVK Banska Bystrica
SVK Banska Bystrica
CZE Dynafit

SVK MKSK Modra
SVK LO Mladost

CZE HO TJ Bystfice p/Host

SVK BHC Dubnica
SVK Trendin

SVK Penati

SVK Oravska Poruba -
Vysn

SVK Chynorany

SVK Mahango LM

ESP Bichillorunner Canari

SVK OZ LyZiari Nova Bana

SVK BMRC

SVK Necpaly

SVK Brezno

SVK Bratislava

SVK Furt v pohybe SNV
SVK Nova Barna

SVK Banska Bystrica

05:18:03:10
05:19:28:30
05:25:31:90
05:30:37:80
05:36:56:40
05:38:10:30
05:41:49:20
05:44:15:30
05:46:21:30
05:47:20:20
05:48:46:30
05:50:58:50
05:55:15:50
05:55:19:10
05:57:28:60
05:57:58:20

06:07:48:80

06:10:28:20
06:22:27:10
06:24:06:70

06:24:08:20

06:24:17:30
06:26:10:30

06:28:50:20

06:36:44:50

06:43:28:40
06:43:58:10
06:56:58:60
06:58:26:40
07:01:38:00
07:05:17:40
07:06:08:00

00:42:08:90
00:43:34:10
00:49:37:70
00:54:43:60
01:01:02:20
01:02:16:10
01:05:55:00
01:08:21:10
01:10:27:10
01:11:26:00
01:12:52:10
01:15:04:30
01:19:21:30
01:19:24:90
01:21:34:40
01:22:04:00

01:31:54:60

01:34:34:00
01:46:32:90
01:48:12:50

01:48:14:00

01:48:23:10
01:50:16:10

01:52:56:00

02:00:50:30

02:07:34:20
02:08:03:90
02:21:04:40
02:22:32:20
02:25:43:80
02:29:23:20
02:30:13:80



Kategoéria :

Pocet prihlasenych uéastnikov :
Klasifikovanych :

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52
53

54

55
56

Neklasifikovanych :

Por.

(/)]
o

31 Rada

55 ll¢in

26 Krajiak
203 Demeter

16 Lenci
166 Kretter
195 Brezan

66 Hajduch

21 Dvorstiak

86 Kamendy

79 Vereb
134 Pavligovsky
140 Michalica
205 Maguth

206 Gerényi
49 Halaj
8 Elias
231 Grznar
69 Jakabovi¢
113 Datko

38 Jakubdcy
148 Kramarczyk

114 Miscik

Pretekar
178 Bi¢an
58 Beliansky

Martin
Miroslav
Tomas
Michal
Benjamin
Pavel
Juraj
Ivan
Dalibor
Marian
Mirislav
Jozef
Albin
Eduard

Richard

Miroslav
Tibor
Milos
Peter

Martin

Igor
Maciej

Ladislav

\Y,

Pavol
Anton

CZE Valachiarun

SVK BK Lunik VII

SVK BDS Academy
SVK TJ Pribovce

SVK Marathon BB Team
SVK Pezinok

SVK Crazy club Tren¢in
SVK Yannick sport

SVK RuzZomberok

SVK SunRun4Fun
SVKWITTORIA LM
SVK Moko

SVK Hasici Dolny Kubin
SVK Bezecka Skola PP

SVK Bezecka skola Tatry
SVK Bike Team NB

SVK Zilina

SVK SK Bziny

SVK MKSK Modra

07:07:28:00
07:08:45:70
07:09:59:50
07:10:05:10
07:16:39:00
07:18:29:00
07:21:15:80
07:21:43:80
07:22:13:60
07:22:48:70
07:24:33:50
07:24:34:70
07:29:57:30
07:33:17:00

07:33:18:10

07:38:42:70
07:45:01:90
07:46:30:70
07:47:15:00

SVK Ski Klub Rychla bezka 07:49:40:40

SVK Pezinok

POL Masters

SVK 1.CK Zamostie
Trencin

Klub
SVK
SVK KST Velké Uherce

07:49:54:60
08:23:45:10

DNF

Dizka trate :

21 hd:
19 mm:
2 mt:

Cas
05:31:46:50
05:40:11:00

02:31:33:80
02:32:51:50
02:34:05:30
02:34:10:90
02:40:44:80
02:42:34:80
02:45:21:60
02:45:49:60
02:46:19:40
02:46:54:50
02:48:39:30
02:48:40:50
02:54:03:10
02:57:22:80

02:57:23:90

03:02:48:50
03:09:07:70
03:10:36:50
03:11:20:80

03:13:46:20

03:14:00:40
03:47:50:90

00:00:00:00

Rozdiel
00:00:00:00
00:08:24:50

49,0 [km]



Kategoria :

Pocet prihlasenych tGéastnikov :
Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por.

g A OWODNPR

(/)]
o

181 Pobuda

170 Hrabovsky

72 Jostiak
59 Gebura
126 Zeleznik

143 Janicek

139 Valach
151 Gromus
11 Gajdos
100 Brodnan
13 Zatko

162 Prochazka

121 Gergel

27 Okruhlica
41 Hulman
136 Bohunicky
175 Urmanic
40 Gazdik
171 Kopka

Pretekar

125 Zeleznikova

30 Jahnova

35 PetrjanoSova

198 Filipova
155 Matéjikova

Jan
Anton

Miroslav
Miki
Peter
Jaroslav

Peter
Petr
Branislav
Ludovit
Milan

Benedikt

Dalibor
Lubomir
Erich
Cyril
Lubomir
Ivan
Woijtek

z

Alzbeta
Silvia
Silvia
Monika

Jana

SVK Lev Velké Vozokany  05:56:17:60
;\a/K Cross Country Club 06:12:49:80
SVK HK James DK 06:22:10:60
SVK HK James DK 06:25:24:10
SVK SK Oravaman 06:26:52:60
S’VKV OOC Partizanska 06:28:13:10
Lupca
SVK Zvolen 06:30:32:90
CZE Vivatsport 06:46:38:30
SVK Trenéin 06:53:28:70
SVK Kovo-Stranske 06:55:07:60
SVK AKHS Tat. Matliare 07:02:05:40
SVK LK Slavia Ekonom
UMB 07:15:19:70
SVK Bratislava 07:20:14:10
SVK Nezavislost BA 07:27:15:50
SVK Hulmanklan 07:34:36:00
SVK BK Malzenice 07:44:29:30
SVK Pezinok 07:52:53:30
SVK Ladové medvede BA  DNF
POL Krakow DNF
Dizka trate :
23 hd:
16 mm:
7 mt:

Klub Cas
SVK 8K Oravaman 05:56:02:90
SVK Horoklub UMB BB 06:09:15:40
SVK Nezavislost BA 06:23:47:80
SVK N/A 06:41:58:70
CZE TJ Liga 100 Olomouc  06:54:16:10

00:24:31:10

00:41:03:30

00:50:24:10
00:53:37:60
00:55:06:10

00:56:26:60

00:58:46:40
01:14:51:80
01:21:42:20
01:23:21:10
01:30:18:90

01:43:33:20

01:48:27:60
01:55:29:00
02:02:49:50
02:12:42:80
02:21:06:80
00:00:00:00
00:00:00:00

Rozdiel

00:00:00:00
00:13:12:50
00:27:44:90
00:45:55:80

00:58:13:20

49,0 [km]



89 Paulinyova
76 Bisztyga

127 KrajCovicova
204 Kadlecova
228 Rehakova

96 BusSova

45 Gregorcova

44 Hulmanova
183 Alexandercikova
184 Hanckova
215 Hatalova

77 Harustiakova
213 Dobijova
232 Volnarova

Radka
Sabina

Lenka
Dasa
Nada
Eva

Martina
Alzbeta
Zuzana
Marta
Eva
Jana
Zaneta
Veronika

SVK Trnava

POL AZS AWF Masters
Krako

SVK SpiSska Nova Ves
SVK TJ Pribovce

SVK TJ Dynamo DK
SVK Pohni kostrou
NMn/Vah

SVK Banska Bystrica
SVK Hulmanklan

SVK Nezavislost BA
SVK Nezavislost BA
SVK Furt v pohybe SNV
SVK Aj MY sme BEH
SVK HK James DK
Horoklub

06:57:20:50
07:05:47:80

07:06:44:40
07:10:07:10
07:10:29:80

07:17:22:00

07:21:42:80
07:34:35:10
07:43:38:10
07:43:38:90
08:00:11:20
DNF
DNF
DNF

01:01:17:60
01:09:44:90

01:10:41:50
01:14:04:20
01:14:26:90

01:21:19:10

01:25:39:90
01:38:32:20
01:47:35:20
01:47:36:00
02:04:08:30
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00



